Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia], wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000757077, REGON: 

38197924700000, NIP: 5862339644, o kapitale zakładowym w kwocie 124.000,00 zł [słownie: sto 

dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100], opłaconym w całości [dalej: Spółka Przejmowana]. 

Połączenie Spółki Przejmującej ze Spółką Przejmowaną nastąpi w drodze przejęcia Spółki 

Przejmowanej przez Spółkę Przejmującą w trybie art. 492 § 1 pkt 1 K.s.h., tj. poprzez przeniesienie